2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2024 № 1574
	О внесении изменений в состав Общественной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Сафоновского городского  поселения

Сафоновского района Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды                         на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.09.2018  № 1128 (в редакции постановлений от  28.04.2021 №  524,                             от  15.12.2021 № 1626, от 25.08.2022 № 1327, от 24.07.2023 № 911, от  05.10.2023                     № 1350, от 23.04.2024 № 680), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии  С.Г. Привольнева, В.А. Сильверстова;

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Зоркова Владимира Альбертовича, и.о. начальника МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г. Сафоново Смоленской области», в качестве члена комиссии;
- Козлова Павла Альевича, председателя Общественного совета муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,                            в качестве члена комиссии.
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.09.2018 № 1128.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район»                Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

     А.А.Царев